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» Componente per Mixer ad Immersione light mini (solo 250vv)
» Lunghezza emulsionatore: 200 mm

» Emulsionatore in acciaio inox

= [nnesto mescolatore a vite

= Disco forgiatO in acciaio

» Campana in acciaio inox

» Certificato da ente di controllo

= Norme CE

= Fabbricato in Italia
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Peso netto (Kg)
Peso lordo (Kg)

Dimensione imballo (mm)

220

75

15

0,40

0,70

B.390D. 120 H. 115
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